
 

 
 

 

 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 

 

PROGRAM PRACOVNÍ SKUPINY 

Financování 
 

7. setkání 

3. června 2020, 13:45 – 15:45 hodin 
MÚ Holice, zasedací místnost, 2. patro 
 
 

Program 7. setkání 
Předání zkušeností týkající se: 

1. Základní nástroje průběžné finanční kontroly 

Průběžná finanční kontrola různých kategorií majetku či závazků. Doporučené 
nástroje, resp. kroky a oblasti pro tuto kontrolu. 

2. Vybrané účetní postupy 

Netradiční situace a účetní problémy. Např. školní výlety či pobyty v přírodě, příjmy 
příspěvků od různých institucí (zřizovatel, ale třeba i EU) a další. 

3. Rozpočtové zásady 

Dodržování rozpočtových zásad, jako např. zásada vyrovnanosti, každoročního 
sestavování či zásadu reálnosti. 

(Ing. Jaroslav Kovárník, Ph.D., Univerzita Hradec Králové) 

 Další akce v rámci projektu MAP II 
o Informování o připravovaných akcích podzim 2020 
o Plán evaluací 

(p. Maříková) 

 Návrh řešeného tématu na příštím setkání 
(p. Maříková) 

 Návrh termínu dalšího setkání v roce 2020 – září (30.9.2020, 13:45 – 15:45 h) 

 

 

Další pokyny 
Připravte si otázky k tématu, které byste chtěli zodpovědět. 


